

Lucrari de reparatie capitala a
strazilor din s.Sadacليا r-nul
Basarabeasca, pn anul 2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 089 239,54 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Fintinelor Lungimea 500m *3,5 =1750 m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3	1,7500	2 888,000	5 054,000
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder prin 2 trezeci Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2	17,5000	100,800	1 764,000
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=12 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=0,8000 Коэффициент к материалам=0,8000 Коэффициент к машинам=0,8000	100m2	17,5000	11 806,448	206 612,840
4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода:	1 km	1,0000	464,000	464,000

1	2	3	4	5	6	7
		автогрейдером)				
5	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,0000	61,600	2 464,000
6	DI70A*	Deplasarea comractorului cu trasportul de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,0000	50,470	2 018,800
		<i>Total</i>	Lei			218 377,640
		Total str.Fintinelor Lungimea 500m *3,5 =1750 m2 Inclusiv salariu				218 377,640 5 809,440
		2. str.Cogilnic 250 m *4 m =1000 m2				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройсто корыта h=0.10 m	100 m3	1,0000	2 888,000	2 888,000
8	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder prin 2 trezeci Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2	10,0000	100,800	1 008,000
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=12 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=0,8000 Коэффициент к материалам=0,8000 Коэффициент к машинам=0,8000	100m2	10,0000	11 806,448	118 064,480
10	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	0,5000	464,000	232,000
		<i>Total</i>	Lei			122 192,480

1	2	3	4	5	6	7
		Total str.Cogilnic 250 m *4 m =1000 m2 Inclusiv salariu				122 192,480 3 319,680
		3. str.Garda Tinara 400m * 3m=1200 m2				
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3	1,2000	2 888,000	3 465,600
12	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder prin 2 trezeci Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2	12,0000	100,800	1 209,600
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=12 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=0,8000 Коэффициент к материалам=0,8000 Коэффициент к машинам=0,8000	100m2	12,0000	11 806,448	141 677,376
14	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	0,8000	464,000	371,200
		<i>Total</i>	Lei			146 723,776
		Total str.Garda Tinara 400m * 3m=1200 m2 Inclusiv salariu				146 723,776 3 983,616
		4. str.stradela Garii 350 m*4 m =1400 m2				
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175	100 m3	1,4000	2 888,000	4 043,200

1	2	3	4	5	6	7
		CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m				
16	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder prin 2 trezeci Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2	14,0000	100,800	1 411,200
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=12 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=0,8000 Коэффициент к материалам=0,8000 Коэффициент к машинам=0,8000	100m2	14,0000	11 806,448	165 290,272
18	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	0,7000	464,000	324,800
		<i>Total</i>	Lei			171 069,472
		Total str.stradela Garii 350 m*4 m =1400 m2 Inclusiv salariu				171 069,472 4 647,552
		5. str.Sportului 250 m* 4 m =1000 m2				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3	1,0000	2 888,000	2 888,000
20	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder prin 2 trezeci Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000 Коэффициент к трудозатратам=2,0000	100m2	10,0000	100,800	1 008,000

1	2	3	4	5	6	7
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=12 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=0,8000 Коэффициент к материалам=0,8000 Коэффициент к машинам=0,8000	100m2	10,0000	11 806,448	118 064,480
22	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	0,5000	464,000	232,000
		<i>Total</i>	Lei			122 192,480
		Total str.Sportului 250 m* 4 m =1000 m2 Inclusiv salariu				122 192,480 3 319,680

		Total	Lei	780 555,85
		Asigurarea sociala	24 %	5 059,19
		Cheltuiile de regie	9 %	70 705,36
		Total		856 320,40
		Beneficiu de deviz	6 %	51 379,22
		Total		907 699,62
		TVA	20 %	181 539,92
		Total deviz: Inclusiv salariu	1 089 239,54	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
strazilor din s.Sadacليا r-nul
Basarabeasca, pn anul 2024**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 089 239,54 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	250,9520	84,00	21 079,968
		Total manopera				21 079,97

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	50,8000	380,00	19 304,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	50,8000	560,00	28 448,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	960,1200	560,00	537 667,200
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	76,2000	560,00	42 672,000
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	152,4000	18,00	2 743,200
		Total materiale de construcții				630 834,40

Utilaje de construcții:

1.	1111000100056-1	RUM-8 remorcat Tral	h-ut	2,8000	456,00	1 276,800
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,0300	800,00	1 624,000
3.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	36,1381	800,00	28 910,480
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	137,6680	390,00	53 690,520
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	56,8960	410,00	23 327,360
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,1064	550,00	7 208,520
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,3848	250,00	1 346,200
8.	2952500005001-1	Tractor T-150K Camion	h-ut	2,8000	265,00	742,000
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,0312	500,00	10 515,600
		Total utilaje de construcții				128 641,48

Total	Lei	780 555,85
Asigurarea sociala	24 %	5 059,19
Cheltuile de regie	9 %	70 705,36
Total		856 320,40
Beneficiu de deviz	6 %	51 379,22
Total		907 699,62

TVA	20 %	181 539,9 2
Total deviz:		1 089 239, 54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a strazilor
din s.Sadaclia r-nul Basarabeasca, pn anul 2024****Investitor Primaria s.Sadaclia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Fintinelor Lungimea 500m *3,5 =1750 m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3			2 888,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 888,00
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder prin 2 trezeci Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			100,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	800,00	100,80
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=12 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=0,8000 Коэффициент к материалам=0,8000 Коэффициент к машинам=0,8000	100m2			11 806,448
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,00	331,97
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	560,00	8 467,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	560,00	672,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	560,00	448,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	380,00	304,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	43,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	26,88
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	113,52
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	410,00	367,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	845,52
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	165,60
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	21,20
4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			464,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	800,00	464,00
5	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			61,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	800,00	61,60
6	DI70A*	Deplasarea comractorului cu trasportul de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			50,470
	1111000100056-1	RUM-8 remorcat Tral	h-ut	0,0700	456,00	31,92
	2952500005001-1	Tractor T-150K Camion	h-ut	0,0700	265,00	18,55
		2. str.Cogilnic 250 m *4 m =1000 m2				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II	100 m3			2 888,000

1	2	3	4	5	6	7
		категории)устройство корыта h=0.10 m				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 888,00
8	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder prin 2 trezeci Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			100,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	800,00	100,80
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=12 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=0,8000 Коэффициент к материалам=0,8000 Коэффициент к машинам=0,8000	100m2			11 806,448
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,00	331,97
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	560,00	8 467,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	560,00	672,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	560,00	448,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	380,00	304,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	43,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	26,88
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	113,52
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	410,00	367,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	845,52
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	165,60
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	250,00	21,20
10	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			464,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	800,00	464,00
		3. str.Garda Tinara 400m * 3m=1200 m2				
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3			2 888,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 888,00
12	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder prin 2 trezeci Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			100,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	800,00	100,80
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=12 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=0,8000 Коэффициент к материалам=0,8000 Коэффициент к машинам=0,8000	100m2			11 806,448
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,00	331,97
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	560,00	8 467,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	560,00	672,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	560,00	448,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	380,00	304,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	43,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	26,88
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	113,52
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	410,00	367,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	845,52
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	165,60
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	250,00	21,20

1	2	3	4	5	6	7
14	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			464,000
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	800,00	464,00
		4. str.stradela Garii 350 m*4 m =1400 m2				
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3			2 888,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 888,00
16	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder prin 2 trezeci Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			100,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	800,00	100,80
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=12 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=0,8000 Коэффициент к материалам=0,8000 Коэффициент к машинам=0,8000	100m2			11 806,448
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,00	331,97
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	560,00	8 467,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	560,00	672,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	560,00	448,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	380,00	304,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	43,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	26,88
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	113,52
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	410,00	367,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	845,52
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	165,60
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	21,20
18	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			464,000
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	800,00	464,00
		5. str.Sportului 250 m* 4 m =1000 m2				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3			2 888,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 888,00
20	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder prin 2 trezeci Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000 Коэффициент к трудозатратам=2,0000	100m2			100,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	800,00	100,80
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=12 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=0,8000 Коэффициент к материалам=0,8000 Коэффициент к машинам=0,8000	100m2			11 806,448

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,00	331,97
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	560,00	8 467,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	560,00	672,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	560,00	448,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	380,00	304,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	43,20
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	26,88
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	113,52
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	410,00	367,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	845,52
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	165,60
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	250,00	21,20
22	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			464,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	800,00	464,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.